

Kaybedecek zamanımız yok. Almanya'nın değişikliğe gereksinimi var. Almanya'nın daha fazla PDS'e gereksinimi var. Her zaman olduğundan daha fazla!

Ülkemizde, Schröder'in seçim vaatleri ve Lafontaine'in programı nedeniyle büyük umutlarla seçilmiş bir hükümet var. Fakat politika değişikliği daha gerçekleşmedi. Hükümet büyük tekellere ve bankalara çok şey kazandırırken, Almanya'daki insanların çoğuna az şey getirdi. Savaşı yine politikanın aracı haline getirdi ve yeni iş alanları açma sözünü tutmadı.

CDU/CSU'nun bu politika karşısında sunduğu seçenek adalet, barış ve iş değil, Stoiber. SPD ve Yeşiller bir yandan, CDU/CSU ve FDP diğer yandan, siyasi iktidarı ele geçirmek ve aynı politikanın ayrıntıları hakkında kavga ediyor.

Birçok insan hoşnut değil. Bunun böyle devam edemeyeceğinin farkındalar. Direniş oluyor. Sendikacılar ve küreselleşmeye eleştirel yaklaşanlar, barış hareketi, dernekler, mağdurların temsilcileri ve birçok vatandaş kendi haklarını savunuyorlar. Ve Almanya'da mecliste ve sokakta savaşa, toplumsal kemikleşmeye ve sosyal adaletsizliğe karşı muhalefet eden bir parti var. Demokratik Sosyalizm Partisi gerçekçi bir politika yapıyor. Küçük adımlar ve uzlaşmadan korkmuyor. Almanya'da ortanın solunda bir bağlaşıklık oluşturmaya etkili şekilde katkıda bulunmak hedefine sadık kalıyor. Fakat, PDS'in, sosyal olmayan bir politika sürdürülmesine "evet" demesini sağlayacak herhangi bir koalisyon olamaz. Özgürlükçü demokratik haklardan vazgeçilmesini sineye çekmeye onu razı edebilecek herhangi bir tez olamaz.

PDS şimdiki hükümet politikasının ve onun çok benzeri olan muhafazakar seçenekleri karşısında bir muhalif olarak 2002 genel seçimlerine ve yeni yasama dönemine giriyor. Seçmenlerin bunu bilmesi gerekli. Buna güvenebilirler.

PDS ne istiyor?

Emek ve zenginlik adil dağıtılsın!

Birçok insan için sürekli işsizlik korkunç bir gerçek. Bundan özellikle kadınlar etkileniyor. Kitlese işsizliğin tek bir nedeni var: Emek ve zenginlik adil dağıtılmamış durumda. Artık devlet harekete geçmeli.

Biz,

işin, örneğin çalışma süresinin kısaltılması ve fazla mesailerin azaltılması yoluyla adil dağıtılmasını, yaşam sürdürmeye yetecek asgari ücretler, örneğin, varlık vergisinin yeniden getirilmesi yoluyla vergi adaleti sağlanmasını

ve

kamu tarafından finanse edilen bir istihdam sektörü

talep ediyoruz.

Doğu Almanya'nın yeni bir başlangıca ve perspektife ihtiyacı var

Almanya'nın Doğu'su bugün çok pahalıya mal oluyor ve az umut veriyor. Bunun değişmesi zorunlu! Doğu Almanya'nın **üç** şeye gereksinimi var: Saygı, iş ve gelecek şansı.

Biz,

Doğu Alman girişimciler için bir yenilenme ve iş kurma girişimi, çocuk ve gençler için en iyi eğitim ve meslek eğitimi, Doğu Almanların maaşlarının ayrımcılığa tabi tutulmasına son verilmesini

ve

diplomalarla, emeklilik ve bakım haklarının tanınmasını

talep ediyoruz.

Sosyal güvenlik, kendi hakkında karar verme ve sosyal güvenlik

Sosyal devletin bir hedefi vardır. Tüm vatandaşların kendi yaşamlarını kendilerinin belirleyebilmelerinin güvenceye alınması. Bize göre, bu noktada hiçbir uzlaşma olamaz! Ve biz buna giden tek bir yol tanıyoruz. Dayanışma! Kimse bu yoldan ayrılamaz!

Biz,

bankalar ve büyük şirketlerin sosyal devletin finansmanına dahil edilmesini, gereksinimlere bağlı ve bütünsel bir temel sosyal sigorta sisteminin kurulmasını, özel emeklilik yerine, devletin emeklilik sisteminin güçlendirilmesini, hastalananların, devletin hastalık sigortalarına ve doktorlara güvenebilmelerini

talep ediyoruz.

Özürülüler hiçbir gerekçeyle engellenmemelidir!

Bilgi ve kültür, eğitim ve araştırmayla dolu bir gelecek

Eğitim, bilgi ve kültür. Bunlar 21. yüzyılın zenginlikleri. Bilmek, yeni bilgilere ulaşmak ve bunları herkesin hizmetine sunmak, bunlardan herkesin aynı ölçüde yararlanabilmesini sağlamak, bilgi arzusunu uyandırmak ve teşvik etmek... Amaç budur.

Sol güç PDS

Biz,

okullar ve meslek yüksekokulları, yüksekokullar ve üniversiteler için daha fazla para, tüm çocuklar için daha fazla anaokul, herkese meslek eğitim yeri verilmesini ve eğitim yeri açmayanların da meslek eğitimine maddi katkıda bulunmasını, toplumsal sorumluluk içinde araştırma ve öğretimin özgür olmasını

talep ediyoruz.

Kültür ve sanattan tasarruf edilemez!

Açık bir toplumda yaşamak

Herkesin, toplumun biçimlendirilmesine eşit haklı ve demokratik şekilde katılımı, herkesin, varlık durumu, toplumsal konumu, cinsiyeti, dinsel inançları, dünya bakışı, cinsel kimliği, derisinin rengi, geldiği ülke, yaşı, sağlık durumu ve yaşam tarzından bağımsız olarak eşit haklara sahip olması, demokratik bir toplumun temel özellikleridir. PDS Anayasa'yı savunuyor.

Biz,

herkesin kendi hakkındaki kararları kendisinin alabildiği, vatandaşlık haklarının, özgürlüklerin, insan yaşamının, mal ve mülkün ise devlet tarafından korunduğu bir kamu güvenlik düzeni, kent ve beldelerin mali olarak boğulmasına son verilmesini ve yerel planda kendi kararlarını kendi verebilme yetkisini, Almanya'da yaşayan azınlıkların korunmasını, vatandaşlara daha fazla iktidar veren doğrudan bir demokrasiyi, Avrupa Birliği'nin demokratikleştirilmesini, aşırı sağa karşı mücadele edilmesini, **zor** durumdaki insanlara sınırların açılmasını, demokratik bir göç ve yerleşim hakkı

talep ediyoruz.

Küreselleşmenin getirdiği sorunların çözümü barışçıl, işbirliği içinde ve adil olmalı

Tek bir dünyada yaşıyoruz ve burada birbirimize karşı değil, birlikte yaşamalıyız. Almanya barışçı, yaşamı sürdürme yeteneğine sahip, kalıcı gelişme sağlayan bir dünyanın oluşturulmasına aktif olarak katılmalıdır.

Biz,

dünya çapındaki ve gemenemeyen mali spekülasyonlara son verilmesini, döviz işlerine vergi getirilmesini (Tobin vergisi), kalkınma politikasında, silahlanma patlaması yerine, herkese yeterli besin ve su sağlayacak bir değişimi, uluslararası hukuk korunarak, Birleşmiş Milletler'in güçlendirilmesi ve demokratikleştirilmesini, derhal silahsızlanılmasını, Almanya'nın savaflara katılmamasını, Avrupa'nın barışçı, sosyal adaletli, demokrat ve doğal çevreye saygılı, dünyaya açık, sınırları açık, milliyetçilik ve yabancı düşmanlığından arınmış, kendini bu dünyanın bir parçası olara algılayan bir Avrupa olmasını

talep ediyoruz.

Demokrasi çalışma gerektirir

PDS, açık ve demokratik, sosyalist bir partidir. Kendi geçmişimiz bize, çoğulculuğu ve kararların demokrasi içinde alınmasını, katlanılması gereken bir zayıflık olarak görmememiz gerektiğini öğretiyor. Bu nedenle demokratik örgütlerle, derneklerle, girişimler ve hareketlerle işbirliği olanakları arıyoruz. PDS kendini onların temsilcisi olarak değil, ortağı ve onlardan biri olarak görüyor. Seçim programımız, ekonomik iktidar sahiplerinin paktına karşı, toplumsal olarak bağımlı ve zayıf olanların barış, doğal çevrenin korunması ve gençliğe gelecek şansı yaratılması için yeni siyasi projelerin birlikte geliştirilmesine ve gerçekleştirilmesine bir davettir.

0 Sosyal adalet partisi olarak

1 Savaş karşıtı bir barış partisi olarak

2 Doğu Almanya'yı gelecek için bir şans olarak algılayan parti olarak

PDS'i meclise daha kalabalık göndermeye değer.

Sol güç PDS

Herşey farklı olabilir: Sadece adil olmak geleceği güvenceye alır!